热带农业技术学院 2021-2022 学年

国家励志奖学金及海南省优秀贫困大学生奖学金

候选人名单的公示

根据《关于做好 2021-2022 学年度国家励志奖学金和海南省

优秀贫困大学生奖学金评选工作的通知》（学生〔2022〕13 号）、

《海南职业技术学院国家励志奖学金管理实施细则》、《海南职

业技术学院海南省优秀贫困大学生奖学金管理实施细则》的相关

规定，经个人申请,班级评议，学院奖、助学金评定工作小组根

据实施细则认真审核班级认定评议小组申报的初步评议结果，我

院拟推荐王锐等 68 名同学为 2021-2022 学年度国家励志奖学金

候选人、吴亲等 5 名同学为 2022 年海南省优秀贫困大学生奖学

金候选人。现将学生名单予以公示，公示期为五个工作日（2022

年 10 月 28 日-11 月 3 日）。全院师生对 2021-2022 学年度国家

励志奖学金候选人及 2022 年海南省优秀贫困大学生奖学金候选

人在学习、生活、表现、家庭困难程度等方面若有异议，请在公

示期内以书面形式向学工办反映。

联系人：吴娟

办公电话：0898-31930603

热带农业技术学院

2022 年 10 月 28 日

热带农业技术学院 2021-2022 学年

国家励志奖学金及海南省优秀贫困大学生奖学金候选人名单

2021-2022 学年国家励志奖学金候选人名单

序号 姓名 专业班级 专业 年级 学段

1 王锐 20 食安 食品质量与安全 2020 级 专科

2 张立卓 20 食安 食品质量与安全 2020 级 专科

3 符利早 20 食安 食品质量与安全 2020 级 专科

4 王丽 20 药学 1 药学 2020 级 专科

5 符静 20 药学 1 药学 2020 级 专科

6 余瑾 20 药学 2 药学 2020 级 专科

7 任一文 20 药学 2 药学 2020 级 专科

8 李颖 20 药学 2 药学 2020 级 专科

9 夏海慧 20 药学 3 药学 2020 级 专科

10 陈怡婷 20 药学 3 药学 2020 级 专科

11 兰海琪 20 药学 3 药学 2020 级 专科

12 李婷婷 20 药学 3 药学 2020 级 专科

13 潘艳红 20 药学 4 药学 2020 级 专科

14 赵双娇 20 药学 4 药学 2020 级 专科

15 秦豪敏 20 药学 4 药学 2020 级 专科

16 张艺怀 20 药学 5 药学 2020 级 专科

17 李佳欣 20 药学 5 药学 2020 级 专科

18 刘付珊 20 药学 5 药学 2020 级 专科

19 符美善 20 药学 5 药学 2020 级 专科

20 郑纯敏 20 药学 6 药学 2020 级 专科

21 张子涵 20 药学 6 药学 2020 级 专科

22 林晓莹 20 药学 6 药学 2020 级 专科

23 林海婷 20 药学 6 药学 2020 级 专科

24 冯功裕 20 园林 园林技术 2020 级 专科

25 关悦 20 园林 园林技术 2020 级 专科

26 李洁 20 园林 园林技术 2020 级 专科

27 周斌 20 园林 园林技术 2020 级 专科

28 黎峙秀 20 畜牧学徒制 畜牧兽医 2020 级 专科

29 王小婷 20 畜牧学徒制 畜牧兽医 2020 级 专科

30 羊永进 20 畜牧学徒制 畜牧兽医 2020 级 专科

31 陈玉飞 20 畜牧学徒制 畜牧兽医 2020 级 专科

32 易新 20 畜牧 1 畜牧兽医 2020 级 专科

33 杨能慧 20 畜牧 1 畜牧兽医 2021 级 专科

34 何仁鹏 20 畜牧 1 畜牧兽医 2020 级 专科

35 文香慧 20 畜牧 2 畜牧兽医 2020 级 专科

36 程康佑 20 畜牧 2 畜牧兽医 2020 级 专科

37 魏湘蒙 20 畜牧 2 畜牧兽医 2020 级 专科

38 黎金烨 20 畜牧 3 畜牧兽医 2020 级 专科

39 沈雨 20 畜牧 3 畜牧兽医 2020 级 专科

40 宋佳瑢 20 畜牧 3 畜牧兽医 2020 级 专科

41 贡觉措姆 20 畜牧 3 畜牧兽医 2020 级 专科

42 陈永汉 21 园林 园林技术 2021 级 专科

43 杨晗钰 21 园林 园林技术 2021 级 专科

44 苏应山 21 园林 园林技术 2021 级 专科

45 王瑶 21 园艺中高职 园艺技术 2021 级 专科

46 易湘蓉 21 畜牧学徒制 畜牧兽医 2021 级 专科

47 李旖 21 畜牧 1 畜牧兽医 2021 级 专科

48 赵李丽 21 畜牧 2 畜牧兽医 2021 级 专科

49 李佳茹 21 畜牧 2 畜牧兽医 2021 级 专科

50 莫佳瑶 21 畜牧 2 畜牧兽医 2021 级 专科

51 崔丽君 21 畜牧 2 畜牧兽医 2021 级 专科

52 陈书抗 21 畜牧 3 畜牧兽医 2021 级 专科

53 曾宇健 21 畜牧 3 畜牧兽医 2021 级 专科

54 韦兰青 21 畜牧 3 畜牧兽医 2021 级 专科

55 石纪宇 21 药学 1 药学 2021 级 专科

56 归巧玲 21 药学 1 药学 2021 级 专科

57 罗淼敏 21 药学 1 药学 2021 级 专科

58 谢柔静 21 药学 2 药学 2021 级 专科

59 韩丰蔚 21 药学 2 药学 2021 级 专科

60 蒙春宇 21 药学 2 药学 2021 级 专科

61 陈佛招 21 药学 3 药学 2021 级 专科

62 潘正慧 21 药学 3 药学 2021 级 专科

63 王相博 21 药学 3 药学 2021 级 专科

64 何建平 21 药学 3 药学 2021 级 专科

65 计博文 21 药学 4 药学 2021 级 专科

66 骆丹颖 21 药学 4 药学 2021 级 专科

67 张家辉 21 药学 4 药学 2021 级 专科

68 李小龙 21 畜牧中高职 畜牧兽医 2021 级 专科

2022 年海南省优秀贫困大学生奖学金学生名单备案表

序号 姓名 专业班级 专业 年级 学段

1 吴亲 20 食安 食品质量与安全 2020 级 专科

2 邓菲芸 21 园林 园林技术 2021 级 专科

3 李冰 21 畜牧中高职 畜牧兽医 2021 级 专科

4 陈阳彦 21 药学 2 药学 2021 级 专科

5 张佳惠 21 药学 3 药学 2021 级 专科